

Título: SOL 700 COMPRA DE MATERIAL DESCARTÁVEL.

ID:97155766 | Tipo de cotação:Cotação Normal | Criada por:Cesar Assunção

Data de Criação Vencimento Forma de Pagamento  
21/11/2019 às 16h24m 26/11/2019 às 10h0m 60 ddl - Carteira

Observações:

O faturamento desta Ordem de Compra deverá ocorrer com 60 dias diretos. Efetuamos o apagamento apenas através do depósito em conta, não trabalhamos com a pratica de boleto bancário, preencha o campo de observação da Nota Fiscal com os dados bancários da empresa. Ressaltamos que o descumprimento desta informação implicará em ocorrência negativa na plataforma e o consequente bloqueio nas cotações desta Instituição. Seguem contatos em caso de dúvidas. E-mail. [compras.cs@isgsaude.org](mailto:compras.cs@isgsaude.org) ou telefone (62)3201-3640. **DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS:** a)Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS) b)Certidão FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goiás) d)Receita Federal e) Débitos Trabalhistas

Termos e Condições:

Dados obrigatório para ser incluído no campo de observação da NF: CEAP-SOL Gerenciado pelo Instituto Sócrates Guanaes-ISG, CNPJ nº 03.969.808./0008-46, por força do Termo de Transferência de Gestão 003/13 SES-GO. Endereço de faturamento das NFs: AV. VENEZA, S/N QD 62 LT 1/10 JARDIM EUROPA GOIÂNIA - GO CEP 74325-100 Prazo de pagamento devera ser com 60 dias.

## Fornecedores confirmados: 2 | Participantes da cotação: 8

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
São José Comércio de Embalagens Eireli-ME 12.556.211/0001-94	Nome: TIAGO OLIVEIRA E-mail: <a href="mailto:tiago_distribuidora@hotmail.com">tiago_distribuidora@hotmail.com</a> Telefone: (62) 3233-8888	Entrega: 3 Dias Frete: CIF	45 ddl	200,0000
Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda 30.098.399/0001-56	Nome: Marcelo Gusmao E-mail: <a href="mailto:vendas@lwmplastic.com.br">vendas@lwmplastic.com.br</a> Telefone: (62) 3597-4318	Entrega: 7 Dias Frete: CIF	60 ddl	200,0000

### São José Comércio de Embalagens Eireli-ME

12.556.211/0001-94

Fat. mínimo (R\$) R\$ 200,0000	Frete CIF	Entrega 3 Dias	Pagamento 45 ddl
Itens confirmados 2	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 732,5000	Varição ↑3.10 %   R\$ 22,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
485 - COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200ML PACOTE COM 100	COPO PLASTICO TRANSP. 200 ML 100X1	Marca: TERMOPOT Embalagem: PCT/ 100 UND com 1	250,0	2,3900	597,5000

Item	Resposta	Informações	Qty.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
*Referência: 23/09/2019 - Qtd.250.00   Preço R\$2,3900   Variação da Última Compra:0.00%   R\$ 0,0000   R\$ 0,0000					
486 - COPO PLASTICO DESCARTAVEL 50ML PACOTE COM 100	copo plastico 50 ml	Marca: alta copo Embalagem: pct com 100	100,0	1,3500	135,0000
*Referência: 20/04/2018 - Qtd.100.00   Preço R\$1,1300   Variação da Última Compra: ↑19.47%   R\$ 0,2200   R\$ 22,0000					

## Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda

30.098.399/0001-56

Fat. mínimo (R\$) R\$ 200,0000	Frete CIF	Entrega 7 Dias	Pagamento 60 ddl
Itens confirmados 4	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 876,8500	Variação 0.00%   R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qty.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
391 - SACO PLASTICO 30X40 TRANSPARENTE	SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 30 X 40	Marca: LWM Embalagem: PCT com 15	15,0	13,4900	202,3500
*Referência: 23/09/2019 - Qtd.15.00   Preço R\$13,4900   Variação da Última Compra:0.00%   R\$ 0,0000   R\$ 0,0000					
392 - SACO PLASTICO 15X30 TRANSPARENTE	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15X30	Marca: LWM Embalagem: PACOTE com 20	20,0	13,4900	269,8000
*Referência: 23/09/2019 - Qtd.20.00   Preço R\$13,4900   Variação da Última Compra:0.00%   R\$ 0,0000   R\$ 0,0000					
394 - SACO PLASTICO 50X80 TRANSPARENTE.	SACO PLASTICO TRANSP. 50X80 PCT 1 KG virgem	Marca: LWM Embalagem: UND com 15	15,0	13,4900	202,3500
*Referência: 23/09/2019 - Qtd.15.00   Preço R\$13,4900   Variação da Última Compra:0.00%   R\$ 0,0000   R\$ 0,0000					
393 - SACO PLASTICO 40X60 TRANSPARENTE	SACO PLASTICO TRANSP. 40X60 PCT 1 KG virgem	Marca: LWM Embalagem: UND com 15	15,0	13,4900	202,3500
*Referência: 23/09/2019 - Qtd.15.00   Preço R\$13,4900   Variação da Última Compra:0.00%   R\$ 0,0000   R\$ 0,0000					

## Resumo por fornecedor

### Itens confirmados

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	2	732,50
Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	4	876,85

Total de fornecedores confirmados

**2**

Total de itens confirmados

**6**

Total confirmado (R\$)

**1.609,3500**

## Comparativo

## Valores dos itens confirmados

Valor atual (R\$)  
**1.609,3500**

Valor anterior (R\$)  
**1.587,3500**

Varição total (R\$)  
**22,0000**  
↑1.39% em relação a última compra

---